
APSTIPRINĀTI 

ar SIA “SALDUS KOMUNALSERVISS” 

Iepirkuma un Izsoles komisijas  

2026.gada 25.februāra lēmumu 

(protokols Nr. 1/2) 

 
IZSOLES NOTEIKUMI 

Par SIA “SALDUS KOMUNĀLSERVISS” 

Kustamās mantas – riteņtraktora KIOTI DK751C un  

sniega lāpstas HYDRAC pārdošanu 

 

1. Vispārīgie noteikumi un kustamās mantas apraksts: 

1.1. Šie noteikumi paredz kārtību, kādā organizējama SIA “SALDUS KOMUNĀLSERVISS”, 

reģistrācijas Nr.48503000219, turpmāk – Izsoles rīkotāja, piederošās kustamās mantas -  

riteņtraktora KIOTI DK751C + sniega lāpstas HYDRAC (turpmāk – Kustamā manta) 

atsavināšana izsolē. Izsole tiek organizēta atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma nosacījumiem, kas reglamentē jautājumus, kas nav atrunāti šajos noteikumos. 

1.2. Kustamās mantas Izsoli organizē ar Izsoles rīkotāja valdes priekšsēdētāja 2026.gada 

5.janvāra rīkojumu Nr.1.3/1 un 2026.gada 10.februāra rīkojumu Nr. 1.3/1 izveidotā 

Iepirkumu un Izsoles komisija, turpmāk - Komisija. 

1.3. Kustamās mantas apraksts: 

Marka, modelis  KIOTI DK751C Motora jauda, kW 54.3 

Valsts Nr. T2675AS Degviela dīzeļdegviela 

Tips riteņtraktors Krāsa Oranža un pelēka 

Izlaiduma gads 2005 Nobraukums, m/st. 13547 

Šasijas Nr. ET3400018 TA NAV (beigusies 

31.03.2025.) 

Aprīkojums: 

1. Sniega lāpsta HYDRAC 

2. Radio  

Apskate iepriekš sazinoties ar Izsoles rīkotāja pārstāvi pa tālruni +371 22328763 

(kaspars.skapsts@saldusks.lv ) 

1.4. Sludinājums par Kustamās mantas izsoli tiek publicēts Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā „Latvijas Vēstnesis“, elektronisko izsoļu vietnē (turpmāk – EIV) 

https://Izsoles.ta.gov.lv un Izsoles rīkotāja mājas lapā www.salduskomunalie.lv . 

1.5. Ar Izsoles noteikumiem var iepazīties elektroniski EIV  https://Izsoles.ta.gov.lv un Izsoles 

rīkotāja mājas lapā www.salduskomunalie.lv. 

 

2. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

2.1. Izsoles veids - elektroniska izsole ar augšupejošu soli. 

2.2. Kustamās mantas nosacītā cena – 9 900 euro (deviņi tūkstoši deviņi simti euro) neieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN), kas ir arī Izsoles sākumcena. 

2.3. Izsoles solis noteikts 100 euro (viens simts euro) bez PVN. 

2.4. Izsoles nodrošinājums – 990 euro (deviņi simti deviņdesmit euro) bez PVN  (10% apmērā 

no izsolāmās kustamās mantas sākumcenas) no Izsoles sākuma 10 (desmit) dienu laikā 

Izsoles dalībniekam jāpārskaita vienā no šo noteikumu 10.punktā norādītajiem Izsoles 

rīkotāja bankas norēķinu kontiem ar atzīmi "Kustamās mantas - riteņtraktora KIOTI 

DK751C un sniega lāpstas HYDRAC, Izsoles nodrošinājums". 

2.5. Izsoles nosolītā cena ir apliekama ar pievienotās vērtības nodokli 21%. 

2.6. Samaksa par pirkumu – jāpārskaita vienas nedēļas laikā no Izsoles noslēguma dienas. 

mailto:kaspars.skapsts@saldusks.lv
https://izsoles.ta.gov.lv/
http://www.salduskomunalie.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/
http://www.salduskomunalie.lv/


2.7. Nodrošinājums tiek ieskaitīts pirkuma maksā uzvarējušajam dalībniekam. 

 

3. Izsoles subjekts 

3.1. Izsolē var piedalīties fiziskas vai juridiska personas (turpmāk - Pretendents), ja tās atbilst 

šādām prasībām:  

3.1.1.  Pretendents Noteikumos noteiktajā termiņā un kārtībā iesniedzis pieteikumu dalībai izsolē 

(turpmāk – Pieteikums); 

3.1.2. Pretendents veicis Noteikumu 2.4.punktā noteiktās Izsoles nodrošinājuma naudas 

samaksu; 

3.1.3.  Pretendents nav sankciju subjekts: attiecībā uz šo personu (starptautisko publisko tiesību 

subjekts, fiziskā vai juridiskā persona vai cits identificējams subjekts), tā valdes vai 

padomes locekli, patieso labuma guvēju, pārstāvēttiesīgo personu vai prokūristu, vai 

personu, kura ir pilnvarota pārstāvēt darbības, kas saistītas ar filiāli, nav noteiktas 

starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses 

ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts 

sankcijas. 

 

4. Izsoles pretendentu reģistrēšana Izsoļu dalībnieku reģistrā 

4.1. Pretendentu reģistrācija notiek no 03.03.2026. plkst.13:00 līdz 13.03.2026. plkst. 23:59      

EIV https://Izsoles.ta.gov.lv  uzturētā Izsoļu dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par 

izsoli publicēšanas Latvijas Republikas oficiālajā izdevuma “Latvijas Vēstnesis” tīmekļa 

vietnē www.vestnesis.lv . 

4.2. Izsoles pretendenti - fiziska persona, kura vēlas savā vai citas fiziskas vai juridiskas personas 

vārdā pieteikties izsolei, EIV https://Izsoles.ta.gov.lv  norāda: 

4.2.1. Fiziska persona: 

4.2.1.1. Vārdu, uzvārdu; 

4.2.1.2. Personas kodu vai dzimšanas datumu (persona, kurai nav piešķirts personas kods); 

4.2.1.3. Kontaktadresi; 

4.2.1.4. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru; 

4.2.1.5. Norēķinu rekvizītus (kredītiestādes konta numurs, uz kuru personai atmaksājama 

nodrošinājuma summa); 

4.2.1.6. Personas papildu kontaktinformāciju – elektroniskā pasta adresi un tālruņa numuru (ja 

tāds ir). 

4.2.2. Fiziska persona, kura pārstāv citu fizisku vai juridisku personu, papildus 4.2.1.punktā 

norādītajam, sniedz informāciju par: 

4.2.2.1. Pārstāvamās personas veidu; 

4.2.2.2. Vārdu, uzvārdu fiziskai personai vai nosaukumu juridiskai personai; 

4.2.2.3. Personas kodu vai dzimšanas datumu (ārzemniekam) fiziskai personai vai reģistrācijas 

numuru juridiskai personai; 

4.2.2.4. Kontaktadresi; 

4.2.2.5. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru fiziskai personai; 

4.2.2.6. Informāciju par notariāli apliecinātu pilnvaru, ja reģistrēts lietotājs izsolē pārstāv citu 

fizisku personu, vai informāciju par rakstiski noformētu pilnvaru vai dokumentu, kas apliecina 

reģistrēta lietotāja tiesības pārstāvēt juridisku personu bez īpaša pilnvarojuma, ja reģistrēts 

lietotājs pārstāv juridisku personu; 

4.2.2.7. Informāciju par pilnvarojuma apjomu (pārstāvības tiesības konkrētai izsolei, vairākām 

konkrētām izsolēm, uz noteiktu laiku, pastāvīgi); 

4.2.2.8. Attiecīgās lēmējinstitūcijas lēmumu par Kustamās mantas iegādi juridiskajai personai. 

https://izsoles.ta.gov.lv/
http://www.vestnesis.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


4.3. Reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā, Izsoles pretendents iepazīstas ar EIV lietošanas 

noteikumiem, kā arī ar Kustamās mantas Izsoles noteikumiem un apliecina savu piekrišanu 

noteikumu nosacījumiem un to ievērošanā, kā arī par sevi sniegto datu pareizību. 

4.4. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, saskaņā ar personas iesniegumu. 

Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot EIV pieejamo elektronisko pakalpojumu 

"Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" un identificējoties ar vienu no 

vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv  piedāvātajiem identifikācijas 

līdzekļiem, bet, ja tādu nav, izmantojot lietotājvārdu un paroli. 

4.5. Reģistrēts lietotājs, kurš vēlas piedalīties izsludinātajā izsolē, EIV nosūta Izsoles rīkotājam 

lūgumu par autorizēšanu dalībai konkrētā izsolē un Izsoles sludinājumā norādītajā Izsoles 

rīkotāja kontā iemaksā Izsoles nodrošinājuma summu sludinājumā noteiktajā apmērā, kā arī 

sedz maksu par dalību izsolē vietnes administratoram normatīvajos aktos noteiktajā apmērā 

saskaņā ar EIV reģistrētam lietotājam sagatavotu rēķinu. 

4.6. Izsoles rīkotājs autorizē Izsoles pretendentu, kurš izpildījis Izsoles priekšnoteikumus, dalībai 

izsolē 7 (septiņu) dienu laikā, izmantojot EIV pieejamo rīku. 

4.7. Informāciju par autorizēšanu dalībai izsolē Izsoles rīkotājs reģistrētam lietotājam nosūta 

elektroniski uz EIV reģistrētam lietotājam izveidoto kontu. 

4.8. Autorizējot personu izsolei, katram solītājam EIV sistēma automātiski izveido unikālu 

identifikatoru. 

4.9. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja: 

4.9.1. nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācijas termiņš; 

4.9.2. ja nav izpildīti visi šo noteikumu 4.2.1.punktā vai 4.2.2.punktā minētie norādījumi. 

4.10. Izsoles rīkotājs nav tiesīgs līdz Izsoles sākumam sniegt informāciju par Izsoles 

pretendentiem. 

 

5. Izsoles norise 

5.1. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv  03.03.2026. plkst.13:00 un 

noslēdzas 23.03.2026. plkst.13:00. Izsoles procesa norisi reglamentē Tiesu administrācijas 

EIV noteikumi. 

5.2. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā Izsoles norises laikā. 

5.3. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms Izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts solījums, 

Izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm. 

5.4. Ja pēdējās vienas stundas laikā pirms Izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski 

traucējumi, kas var ietekmēt Izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības 

pārkāpumiem, Izsoles laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas pulksten 

13:00. 

5.5. Izsole tiek noslēgta Izsoles sludinājumā norādītajā dienā pulksten 13.00. Ja norādītā diena 

iekrīt brīvdienā vai svētku dienā, – nākamajā darbdienā līdz pulksten 13.00. 

5.6. Pēc Izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un EIV tiek norādīts Izsoles noslēgums datums, 

laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

5.7. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja tās norises laikā saņemts EIV drošības 

pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var ietekmēt Izsoles 

rezultātu. Paziņojumu par Izsoles pārtraukšanu publicē EIV. 

5.7. Pēc Izsoles slēgšanas sistēma automātiski sagatavo Izsoles aktu, kuru Komisija apstiprina 

septiņu dienu laikā pēc Izsoles. 

5.8. Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši Izsoles Kustamo mantu, 5 

(piecu)  darba dienu laikā tiek atmaksāts Izsoles nodrošinājums. 

5.9. Izsole tiek atzīta par nenotikušu un nodrošinājums netiek atmaksāts nevienam no Izsoles 

dalībniekiem, ja neviens no viņiem nav pārsolījis Izsoles sākumcenu. 

 

http://www.latvija.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


6. Izsoles rezultātu apstiprināšana un līguma noslēgšana 

6.1. Komisija 7 (septiņu) darba dienu laikā pēc izsoles noslēguma dienas Izsoles dalībniekam, 

kurš nosolījis augstāko cenu, nosūta paziņojumu par pirkuma summu. 

6.2. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, pēc paziņojuma saņemšanas šo Izsoles 

noteikumu 2.6.punktā noteiktajā termiņā jāpārskaita norādītajā kontā pirkuma summa, kas 

atbilst starpībai starp augstāko nosolīto cenu un iemaksāto nodrošinājumu. Pēc maksājumu 

veikšanas maksājumu apliecinošie dokumenti nosūtāmi e-pastā: 

guntis.kisenieks@saldusks.lv . 

6.3. Ja Kustamās mantas nosolījušais Izsoles dalībnieks šo noteikumu 2.6.punktā noteiktajā 

termiņā nav norēķinājies šajos noteikumos minētajā kārtībā, viņš zaudē tiesības uz nosolīto 

Kustamo mantu. Izsoles nodrošinājums attiecīgajam dalībniekam netiek atmaksāts. 

6.4. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, par to informē Izsoles dalībnieku, 

kurš nosolījis nākamo augstāko cenu un šim Izsoles dalībniekam ir tiesības 1 (viena) mēneša 

laikā no paziņojuma saņemšanas dienas paziņot Izsoles rīkotājam par Kustamās mantas 

pirkšanu par paša solīto augstāko cenu un samaksāt paša nosolīto augstāko summu uz 

norādīto bankas kontu. 

6.5. Komisija apstiprina Izsoles rezultātus divu nedēļu laikā pēc šo noteikumu 6.2.punktā 

noteiktās pirkuma summas samaksas. 

6.6. Ja 6.4.punktā noteiktais Izsoles dalībnieks no Kustamās mantas pirkuma atsakās vai 

norādītajā termiņā nenorēķinās par pirkumu, izsole tiek uzskatīta par nenotikušu. 

6.6. Pirkuma līgumu pircējs paraksta divu nedēļu laikā pēc Izsoles rezultātu apstiprināšanas. 

 

7. Nenotikušās Izsoles 

7.1. Komisija pieņem lēmumu par Izsoles atzīšanu par nenotikušu: 

7.1.1. ja uz izsoli nav autorizēts neviens Izsoles dalībnieks; 

7.1.2. ja izsole bijusi izziņota, pārkāpjot šos noteikumus vai Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma nosacījumus; 

7.1.3. ja tiek noskaidrots, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanās izsolē vai 

nepareizi noraidīts kāds pārsolījums; 

7.1.4. ja neviens Izsoles dalībnieks nav pārsolījis Izsoles sākumcenu; 

7.1.5. ja vienīgais Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis Kustamo mantu, nav parakstījis Kustamās 

mantas pirkuma līgumu; 

7.1.6. ja neviens no Izsoles dalībniekiem, kurš atzīts par nosolītāju, neveic pirkuma maksas 

samaksu šajos noteikumos norādītajā termiņā; 

7.1.7. ja Kustamo mantu nopirkusi persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē. 

 

8. Īpašie noteikumi 

8.1. Starp Izsoles dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu ietekmēt Izsoles rezultātus un 

gaitu. 

8.2. Noteikumiem ir pievienota Atskaite par riteņtraktora KIOTI DK751C un sniega lāpstas 

HYDRAC tirgus vērtības aprēķinu. 

9. Kustamās mantas saņemšana 

9.1. Izsoles rīkotāja, pēc Pirkuma līguma parakstīšanas, informē Izsoles uzvarētāju pa tālruni, vai 

nosūtot paziņojumu uz Izsoles uzvarētāja e-pasta adresi, par ierašanos laiku Kustamās 

mantas nodošanai valdījumā. 

9.2. Par Kustamās mantas nodošanu sastāda pieņemšanas-nodošanas aktu 2 (divos) eksemplāros 

(viens eksemplārs tiek nodots Izsoles rīkotājai, otrs Izsoles uzvarētājam). 

mailto:guntis.kisenieks@saldusks.lv


9.3. Pēc pieņemšanas-nodošanas akta par Kustamās mantas nodošanas īpašumā parakstīšanas, 

Izsoles uzvarētājs vai tā pilnvarotā persona ar saviem spēkiem un līdzekļiem Kustamo 

mantu izved no Izsoles rīkotājas teritorijas. 

9.4. Visas izmaksas par Kustamās mantas pārreģistrēšanu CSDD sedz Izsoles uzvarētājs. 

 

10. SIA “SALDUS KOMUNĀLSERVISS” rekvizīti: 

SIA “SALDUS KOMUNĀLSERVISS” 

Reģistrācijas Nr. 48503000219 

Juridiskā adrese: Dzirnavu iela 31, Saldus, Saldus novads, LV 3801 

 

Swedbank AS HABALV22   LV37HABA0551052933124 

SEB banka AS UNLALV2X  LV42UNLA0015000508401 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs:   (paraksts)*  K.Skapsts 

 

 

 

 

 

*Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


